

MUVAFKATNAME

Tarih: / /2020

Velisi bulunduğum T.C. kimlik no'lu’in İstanbul Teknik Üniversitesi bünyesinde 29/06/2020 – 10/07/2020 tarihleri arasında düzenlenecek olan İstanbul Teknik Üniversitesi Lise Yaz Okulu’na katılıma onay verdiğimi; kişisel gelişim programları ile İstanbul içinde düzenlenen çeşitli etkinliklere ve gezilere katılmasını, program ile ilgili olabilecek değişiklikleri kabul ettiğimi; velisi bulunduğum’in etkinlik süresince yönlendirme/talimatlara aykırı davranış ve eylemlerinden kaynaklanabilecek sorun ve zararlardan hiçbir koşulda İstanbul Teknik Üniversitesi’nin sorumlu tutulmayacağını kabul ve taahhüt ederim.

Öğrenci Velisi

Ad – Soyad:

Telefon:

Adres:

İmza:

Öğrencinin alerjisi veya herhangi bir sağlık problemi yoktur. Öğrencinin alerjisi veya herhangi bir sağlık problemi varsa lütfen belirtiniz.

NOT: Yukarıda belirtilen faaliyetlerden (kişisel gelişim programları, İstanbul içinde düzenlenen çeşitli etkinlikler ile geziler) herhangi birine katılım onaylanmıyorsa lütfen sebebi ile birlikte belirtiniz.

YAZ OKULU ÖĞRENCİ TAAHHÜTNAMESİ

.....T.C. kimlik no'lu'in İstanbul Teknik Üniversitesi bünyesinde 29/06/2020 – 10/07/2020 tarihleri arasında düzenlenecek olan İstanbul Teknik Üniversitesi Lise Yaz Okulu'nda;

A. Dersler

Yukarıda belirtilen tarihler arasında gerçekleşen olan Lise Yaz Okulu'nda;

1. Bütün derslere sürekli olarak katılım göstereceğimi,
2. İTÜ Personeline karşı saygılı ve onların talimatlarına uygun olarak davranacağımı,
3. Kampüsten dışarı çıkabilmem için velimin/yasal temsilcimin yazılı ve sözlü izninin bulunacağını,
4. Yaşadığım problemlere yönelik olan İTÜ Personeli dışında başka birimle iletişime geçmeyeceğimi,
5. Yaz Okulu kapsamında kampüste ve yaz okulu kapsamındaki gezilerde bulunduğum sürece tütün, tütün mamülleri ve alkollü içki tüketmeyeceğimi,

B. Çıkış İşlemleri

İstanbul Teknik Üniversitesi Lise Yaz Okulu'nda yukarıda izah edilen kurallara uyulmadığı, mentorlar tarafından bildirilen raporlar, başkaları tarafından iletilen sözlü veya yazılı şikâyet veya ihbarlar veya Üniversite'nin bizzat gözlemlediği olay/eylemler neticesinde tespit edilmesi durumunda, Üniversite yönetimi tarafından durum değerlendirilmesi yapılmak ve velime haber verilmek suretiyle Lise Yaz Okulu'ndan çıkarılacağımı ve yaz okulundan en geç 24 saat içerisinde ayrılacağımı, kabul, beyan ve taahhüt ederim.

Öğrenci Ad-Soyad:

Öğrenci İmza/Tarih:

VELİ TAAHHÜTNAMESİ

Velisi bulunduğum öğrencinin yukarıda yazılı tüm kurallara riayet edeceğini, aksi takdirde B. Bendinde yazılı yaptırımın uygulanacağını kabul beyan ve taahhüt ederim.

Veli Ad/Soyad:

Veli İmza/Tarih: